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Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s.

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek

Korýši a výrobky z nich
Vejce a výrobky z nich
Ryby a výrobky z nich
Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
Sójové boby (sója) a výrobky z nich
Mléko a výrobky z něj
Suché skořápkové plody a výrobky z nich
Celer a výrobky z něj
Hořčice a výrobky z ní
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj
Mekkýši a výrobky z nich
% masa

Deklarace produktu

1 525 kJ / 365 kcal
0,2
0
88
57
1,9
0

Alergologické informace

cukr, glukózový sirup, kukuřičný škrob, stabilizátor (E420), želatina, regulátor 

kyselosti (E330), přírodní aromata, červená ředkev a světlicový koncentrát, barviva 

(E163, E 160a, E140, E100), lešticí látka (E903)

40g
6416453038882

61040

Angry Birds pastilky 40g

Angry Birds cukrové pastilky mix 40g
Fazer Confectionery Ltd., Finsko / DAINTIES 4U s.r.o., Pražská 108, 266 01 Beroun, 

tel. 313 109 990, office@dainties4u.cz


